
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 19/04/2016 № 878 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского  округа от 07.11.2013 № 2778  

«Об учреждении именных стипендий главы администрации  

муниципального образования Сосновоборский городской округ  

Ленинградской области»  
 

 

     В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации 

Сосновоборского городского округа, администрация Сосновоборского городского 

округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

           1. Внести изменения в состав комиссии по выдвижению кандидатов на именные  

стипендии главы администрации муниципального образования Сосновоборский 

городской округ Ленинградской области, утвержденный постановлением 

администрации Сосновоборского городского  округа  от 07.11.2013 № 2778 «Об 

учреждении именных стипендий главы администрации муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (с изменениями                           

от 31.12.2013  № 3248, от 22.07.2015 № 1854): 

1.1. Утвердить Состав комиссии по выдвижению кандидатов на именные  

стипендии главы администрации муниципального образования Сосновоборский 

городской округ Ленинградской области (Приложение). 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского  округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю. 

 
 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский  
 

 

 

 

 

 

 
Исп. Момот Л.М. 

29737; СЕ 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  администрации 

Сосновоборского  городского округа 

от 19/04/2016 № 878 

 

(Приложение) 
 

СОСТАВ 

комиссии по выдвижению кандидатов  

на именные стипендии главы администрации муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области 

 

 

 Председатель комиссии: 

   

 Скавронская Ю.Ю.  - заместитель главы администрации по социальным вопросам. 

 

 Секретарь комиссии: 

 

 Момот Л.М.  –  начальник отдела КСЗН Сосновоборского городского округа.  

 

 Члены комиссии: 

 

Наумова И.А.          -  председатель КСЗН Сосновоборского городского округа  

Пыльцына С.Е.          -  председатель Комитета  образования Сосновоборского городского 

округа    

Вандышева О.В.      -  начальник отдела культуры администрации 

Иванов В.В.         -  начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму 

                                        администрации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Момот Л.М. 

29737; СЕ 

 

 
 


